
Zarządzenie Nr 133/2023 

z dnia 18.09.2023 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 178/2020 z dnia 09.10.2020 r. z późn. zm.  

w sprawie: powołania Doktoranckich Komisji Stypendialnych na kadencję 2020-2023 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.), Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 09.08 2017 r. w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów 

doktoranckich (Dz. U. z 2017 r. poz. 1696) oraz Regulaminu przyznawania stypendiów 

doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej  

na dofinansowanie zadań projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Katowicach wprowadzonego Zarządzeniem Nr 66/2012 z dnia 23.05.2012 r. Rektora SUM 

z późn. zm. (t. j. Zarządzenie Nr 159/2020 z dnia 01.09.2020 r.) niniejszym zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 178/2020 z dnia 09.10.2020 r. z późn. zm. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w pkt 5) w miejsce „Joanny Smolarczyk-Kosowskiej – doktorantki” powołuję 

„Annę Ledwoń – doktorantkę”, 

2) w § 3 w pkt 5) w miejsce „Klaudii Banach – doktorantki” powołuję „Martę 

Karkoszkę – doktorantkę”, 

3) w § 4: 

a)  pkt 2) otrzymuje brzmienie „2) dr hab. n. med. Anna Balcerzyk-Matić,  

prof. SUM”, 

b) w § 4 w pkt 5) w miejsce „Weroniki Powrosło – doktorantki” powołuję „Ewelinę 

Łebek – doktorantkę”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 178/2020 z dnia 09.10.2020 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 

    Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni 

 

dr hab. n. med. Oskar Kowalski, prof. SUM 

Otrzymują:  

− Prorektorzy  

− Kierownicy Kolegiów Szkoły Doktorskiej  

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

− Dział Kontroli i Audytu 

− Samorząd Doktorantów 

− a/a 

 


